



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
SETOR DE COMPRAS

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
SETOR DE COMPRAS

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITENS	DESCRIÇÃO	APRE	QNT.	MÉDIA	TOTAL
1	BANJO ELÉTRICO RJ14 ELF ROZINI	Und.	2	R\$ 1.690,70	RS 3.381,40
2	BATERIA ACÚSTICA REDUZIDA: TRÊS ESTANTES PARA PRATRO MAIS UMA Estante GIRafa (BOMBO ARO 18, TOM AROS 8, 10 E 12 COM TRÊS ESTANTES, UM SETE DE PRATOS: CHIMBAL ARO 14, PRATO SPLASH AROS 10, 12, PRATO DE ATAQUE ARO 14, 16 E PRATO DE CONDUÇÃO ARO 20)	Und.	2	R\$ 5.036,13	RS 10.072,27
3	BOMBARDINO EM SIB DOURADO WEPM40N	Und.	4	R\$ 4.663,64	RS 18.654,57
4	BOMBO DE AFINAÇÃO ARO 16/14 (COLETE) PELE	Und.	8	R\$ 1.847,84	RS 14.782,72
5	BOMBO DE AFINAÇÃO ARO 18/14 (COLETE) PELE	Und.	8	R\$ 2.013,96	RS 16.111,65
6	BOMBO DE AFINAÇÃO ARO 20/14 (COLETE) PELE	Und.	8	R\$ 2.134,33	RS 17.074,64
7	BOMBO DE AFINAÇÃO ARO 22/14 (COLETE) PELE	Und.	8	R\$ 1.925,87	RS 15.406,99
8	BONGÔ 7/8 NATURAL FERRAGEM CROMADA TB 011	Und.	2	R\$ 681,31	RS 1.362,63
9	CAIXA DE PALHETA PARA CLARINETE Nº DUAS E MEIA	Und.	8	R\$ 413,93	RS 3.311,47
10	CAIXA DE PALHETA PARA SAX ALTO Nº DUAS E MEIA	Par	8	R\$ 464,26	RS 3.714,08
11	CAIXA DE PALHETA PARA SAX ALTO Nº TRÊS	Und.	6	R\$ 464,26	RS 2.785,56
12	CAIXA DE PALHETA PARA SAX TENOR Nº DUAS E MEIA	Und.	6	R\$ 507,10	RS 3.042,62
13	CAIXA TENOR ARO 14	Und.	8	R\$ 1.566,67	RS 12.533,33
14	CLARINETES EM SIB 17 CHAVES PRETO	Und.	12	R\$ 1.525,53	RS 18.306,40
15	CONTRA BAIXO DE CINCO CORDAS ATIVO	Und.	2	R\$ 2.016,06	RS 4.032,13
16	ESTANTE PARA PARTITURA EM AÇO	Und.	60	R\$ 105,52	RS 6.331,20
17	FLAUTA TRANSVERSAL EM DO DOURADO	Und.	8	R\$ 1.534,80	RS 12.278,43
18	FLAUTIM EM DO DOURADO	Und.	2	R\$ 2.150,51	RS 4.301,03
19	GUIARRA ELÉTRICA ATIVA POP. 03 CAPTADORES	Und.	2	R\$ 1.068,33	RS 2.136,67
20	JOGO DE CORDAS PARA VIOLÃO	Jogo	20	R\$ 60,99	RS 1.219,80
21	KIT DE MICROFONES PARA BATERIA ACÚSTICA	Kit	2	R\$ 2.619,23	RS 5.238,47
22	MAÇANETA PARA BOMBO MARCHING LIVERPOL BF MB MARFIM	Und.	8	R\$ 50,59	RS 404,69
23	MESA DE SOM 12 CANAIS	Und.	2	R\$ 2.636,37	RS 5.272,75
24	MICROFONE STI 115 COM FIO	Par	5	R\$ 234,00	RS 1.170,00
25	PANDEIRO DE SETE CHAVES	Und.	6	R\$ 88,33	RS 530,00
26	PANDEIROLA	Und.	10	R\$ 66,33	RS 663,33
27	PAR DE CONGAS ARO 14/15 INSTRUMENTO MUSICAL VERTICAL	Par	2	R\$ 3.199,46	RS 6.398,93
28	PARES DE BAQUETA PARA CAIXA CLARA	Par	20	R\$ 18,00	RS 360,00
29	PARES DE BAQUETAS PARA SURDO	Par	20	R\$ 39,20	RS 784,07
30	PARES DE PRATO SINFÔNICO DOURADO ARO 18	Par	4	R\$ 1.414,23	RS 5.656,93
31	PARES DE PRATOS ARO 14	Par	12	R\$ 900,36	RS 10.804,32
32	PEDALEIRA PARA GUITARRA BOSS GT-1	Und.	2	R\$ 4.216,38	RS 8.432,77
33	PEDESTAL PARA MICROFONE	Und.	8	R\$ 130,67	RS 1.045,33
34	RECO-RECO EM LATÃO	Und.	4	R\$ 148,86	RS 595,43
35	SAXOFONE ALTO EM MIB DOURADO	Und.	10	R\$ 3.628,20	RS 36.281,97
36	SAXOFONE TENOR EM SIB DOURADO	Und.	8	R\$ 5.239,42	RS 41.915,36
37	SYDE (CAIXA SUSPENSÁVEL, ALTO FALANTE DE 15" ATIVA E PASSIVA)	Und.	4	R\$ 2.420,00	RS 9.680,00
38	TECLADO CASIOTONE CT-5200 61 TECLAS	Und.	6	R\$ 1.193,23	RS 7.159,38
39	TECLADO ARRANJADOR	Und.	2	R\$ 6.006,33	RS 12.012,67
40	TRIÂNGULO EM AÇO	Und.	4	R\$ 80,00	RS 320,00
41	TROMBONE DE VARA S/ PISTON EM DO DOURADO	Und.	6	R\$ 2.209,80	RS 13.258,80
42	TROMPETE EM SIB DOURADO	Und.	8	R\$ 1.412,90	RS 11.303,20
43	VIOLÃO ACÚSTICO SEMIPROFISSIONAL	Und.	20	R\$ 570,43	RS 11.408,67
44	VIOLÃO ELÉTRICO SEMIPROFISSIONAL	Und.	4	R\$ 898,88	RS 3.595,53
45	FLAUTA DOCE	Und.	300	R\$ 39,33	RS 11.800,00
46	FLAUTA DOCE SOPRANO	Und.	100	R\$ 300,67	RS 30.066,67
47	FLAUTA CONTRA ALTO	Und.	200	R\$ 70,33	RS 14.066,67
TOTAL					RS 421.065,49

João de

O VALOR ESTIMADO PARA ESTE PROCESSO É RS 421.065,49 (QUATROCENTOS E VINTE E UM MIL, SESSENTA E CINCO REAIS E QUARENTA NOVE CENTAVOS).


MARIA APARECIDA MORAES MONTEIRO
SETOR DE COMPRAS
RESPONSÁVEL

MARIA APARECIDA M. MONTEIRO
Coordenadora Setor de Compras
PMSJP
CPF: 833.348.072-15